

Капітальний ремонт корпусу "А" Руськокомарівського ліцею Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області, в с. Руські Комарівці, по вул. Шкільна, 15

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на ремонтні роботи

Капітальний ремонт корпусу "А" Руськокомарівського ліцею Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області, в с. Руські Комарівці, по вул. Шкільна, 15

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	3689.715	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	7.1318117	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	720.61	тис. грн.
Середній розряд робіт	3.2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 11.08.2023 ;

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100 м2	10.5	<u>3855.61</u> 3763.42	<u>92.19</u> 83.9	40484	39516	<u>968</u> 881	<u>45.43</u> 0.8772	<u>477.015</u> 9.2106
2	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100 м2	10.5	<u>2374.75</u> 2325.44	<u>49.31</u> 44.88	24935	24417	<u>518</u> 471	<u>26.76</u> 0.4692	<u>280.98</u> 4.9266
3	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100 м2	10.5	<u>3393.68</u> 3344.37	<u>49.31</u> 44.88	35634	35116	<u>518</u> 471	<u>35.83</u> 0.4692	<u>376.215</u> 4.9266
6	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0.93	<u>16039.98</u> 8921.43	<u>7118.55</u> 2305.77	14917	8297	<u>6620</u> 2144	<u>98.07</u> 22.2245	<u>91.2051</u> 20.6688
7	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0.95	<u>15159.99</u> 13867.5	<u>1278.1</u> 423.14	14402	13174	<u>1214</u> 402	<u>159.58</u> 3.7761	<u>151.601</u> 3.5873

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	2.3248	<u>5049.03</u> 4851.3	<u>197.73</u> 172.71	11738	11278	<u>460</u> 402	<u>56.88</u> 1.6317	<u>132.2346</u> 3.7934
9	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0.04	<u>17397.7</u> 16021.75	<u>1361.37</u> 450.7	696	641	<u>54</u> 18	<u>184.37</u> 4.0221	<u>7.3748</u> 0.1609
10	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0.0921	<u>3773.23</u> 3773.23	= -	348	348	= -	<u>44.68</u> -	<u>4.115</u> -
Всього прями витрати по розділу 1							143154	132787	<u>10352</u> 4789		<u>1520.741</u> 47.2742
Розділ 2. Прорізи											
11	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу до 2 м2	100 м2	0.0567	<u>19353.17</u> 11318.75	<u>7950.6</u> 2254.23	1097	642	<u>451</u> 128	<u>112.8265</u> 17.0775	<u>6.3973</u> 0.9683
12	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками із металопластику у кам'яних стінах, площа прорізу понад 3 м2	100 м2	0.0354	<u>10812.44</u> 6007.16	<u>4762.68</u> 1350.36	383	213	<u>169</u> 48	<u>59.88</u> 10.23	<u>2.1198</u> 0.3621
13	С123-182- ИНБ	Двері зовнішні полівінілхлоридні з фрамугою, склені двокамерним склопакетом, обладнані пристроєм самозачинення, протиударною смугою з оцинк. нержавіючої сталі t=1мм з двох сторін, контрасне коло з двох сторін, адаптивна ручка, з теплоізоляційним підставковим профілем EPS 35мм	м2	3.54	<u>8152.7</u> -	= -	28861	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	С123-198-24-ИНБ	Двері зовнішні полівінілхлоридні з фрамугою, склені двокамерним склопакетом, обладнані пристроєм "Атипаніка" з внутрішньої сторони, теплоізоляційним підставковим профілем EPS 35мм	м2	5.67	<u>7372.78</u> -	- -	41804	-	- -	- -	- -
15	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 1 до 2 м2	100 м2	0.037	<u>19454.66</u> 18198.26	<u>1188.91</u> 812.29	720	673	<u>44</u> 30	<u>171.925</u> 7.4584	<u>6.3612</u> 0.276
16	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів в стінах житлових і громадських будівель готовими блоками із металопластику, площа прорізу понад 2 до 3 м2	100 м2	2.2878	<u>14835.96</u> 13797.81	<u>989.28</u> 675.9	33942	31567	<u>2263</u> 1546	<u>130.3525</u> 6.2061	<u>298.2204</u> 14.1983
17	С123-1-М-ИНБ	Полівінілхлоридний поворотно-відкидний віконний блок з фрамугою, склений двокамерним склопакетом, провітрювачем	м2	232.48	<u>4387.75</u> -	- -	1020064	-	- -	- -	- -
18	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100 м	1.092	<u>3072.62</u> 2930.41	<u>133.09</u> 90.93	3355	3200	<u>145</u> 99	<u>31.395</u> 0.8349	<u>34.2833</u> 0.9117
19	С123-390-12-ИНБ	Металеві відливи шириною 150мм з теплоізоляційним підставковим профілем EPS 35мм, з термопрофілем для зовнішнього відливу ESP	м	58.8	<u>162.28</u> -	- -	9542	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C123-390-12-ИНБ	Металеві відливи шириною 200мм з теплоізоляційним підставковим профілем EPS 35мм, з термопрофілем для зовнішнього відливу ESP	м	54.6	<u>187.78</u> -	- -	10253	-	- -	- -	- -
Всього прями витрати по розділу 2							1150021	36295	<u>3072</u> 1851		<u>347.382</u> 16.7164
Розділ 3. Покрівля											
21	КБ6-19-1 к=1,15	Улаштування поясів: в опалубці	100 м3	0.131	<u>472630.8</u> 114560.4	<u>37522.27</u> 13711.07	61915	15007	<u>4915</u> 1796	<u>1168.745</u> 119.9082	<u>153.1056</u> 15.708
22	C147-4-6	Стрижнева арматура А-III, діаметр 6 мм	100кг	5.431	<u>3353.43</u> -	- -	18212	-	- -	- -	- -
23	C147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	1.873	<u>3353.43</u> -	- -	6281	-	- -	- -	- -
24	КБ6-14-1	Улаштування колон бетонних у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром: до 2 м	100 м3	0.039	<u>526142.5</u> 153754.2	<u>45675.33</u> 20966.71	20520	5996	<u>1781</u> 818	<u>1568.6</u> 182.183	<u>61.1754</u> 7.1051
25	C147-4-6	Стрижнева арматура А-III, діаметр 6 мм	100кг	0.1355	<u>3353.43</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
26	C147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	0.815	<u>3353.43</u> -	- -	2733	-	- -	- -	- -
27	КБ6-55-3 к=1,15	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	1 т	0.1068	<u>4171.86</u> 3710.18	<u>284.08</u> 92.85	446	396	<u>30</u> 10	<u>36.5355</u> 0.8381	<u>3.902</u> 0.0895

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C147-4-6	Стрижнева арматура А-III, діаметр 6 мм	100кг	0.036	<u>3353.43</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
29	C147-4-12	Стрижнева арматура А-III, діаметр 12 мм	100кг	1.032	<u>3353.43</u> -	- -	3461	-	- -	- -	- -
30	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок-улаштування дерев'яних конструкцій даху	м3	38.3	<u>14094.08</u> <u>3653.36</u>	<u>54.67</u> 49.76	539803	139924	<u>2094</u> 1906	<u>40.16</u> 0.5202	<u>1538.128</u> 19.9237
31	KP8-26-2-ИН	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100 м2	10.32	<u>3056.12</u> 2739.38	<u>54.67</u> 49.76	31539	28270	<u>564</u> 514	<u>30.95</u> 0.5202	<u>319.404</u> 5.3685
32	C112-85	Обрешітка	м3	16.2	<u>7137.25</u> -	- -	115623	-	- -	- -	- -
33	KB9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2 покриття	10.32	<u>10988.6</u> 5444.34	<u>4027.96</u> 1335.7	113402	56186	<u>41569</u> 13784	<u>58.328</u> 10.7267	<u>601.945</u> 110.6995
34	C111-1807-1-9E-ИНБ	Профнастил Т-35	м2	1217.76	<u>349.58</u> -	- -	425705	-	- -	- -	- -
35	C111-1479-1-1-ИНБ	Шурупи самонарізні	шт	7637	<u>1.04</u> -	- -	7942	-	- -	- -	- -
36	KP8-40-6	Улаштування примикань до кам'яних стін з листової сталі	100 м	0.345	<u>2232.01</u> 2130.95	<u>15.01</u> 13.66	770	735	<u>5</u> 5	<u>22.83</u> 0.1428	<u>7.8764</u> 0.0493
37	C111-35-2-ИНБ4	Сталь листовая	м2	36.23	<u>321.47</u> -	- -	11647	-	- -	- -	- -
38	KB10-25-4	Установлення віконних зливів-снігозатримувачі, конькова планка	100 м	3.688	<u>3072.62</u> 2930.41	<u>133.09</u> 90.93	11332	10807	<u>491</u> 335	<u>31.395</u> 0.8349	<u>115.7848</u> 3.0791

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	С113-14-10-ИНБ	Снігозатримувач	м	156	<u>141.47</u> -	= -	22069	-	= -	= -	= -
40	С1421-10325-3-ИНБ	Конькова планка	м	212.8	<u>151.3</u> -	= -	32197	-	= -	= -	= -
41	КБ10-24-1	Заповнення віконних прорізів у дерев'яних рублених стінах одинарними рамами, площа прорізу до 2 м2	100 м2	0.0426	<u>138508.7</u> 110322.1	= -	5900	4700	= -	<u>1086.382</u> -	<u>46.2799</u> -
42	С123-238-1-ИНБ	Лаз виходу на дах	шт	7	<u>3336.19</u> -	= -	23353	-	= -	= -	= -
43	С112-24-123-ИНБ	Контррейка	м3	2.89	<u>7922.89</u> -	= -	22897	-	= -	= -	= -
44	КР8-39-1-ИН	Огородження покрівель перилами	100 м	1.544	<u>2215.74</u> 1871.53	<u>159.17</u> 57.83	3421	2890	<u>246</u> 89	<u>19.32</u> 0.6008	<u>29.8301</u> 0.9276
45	С121-393-ИНБ	Дахова огорожа ДО-38.6Г	пм	154.4	<u>833.1</u> -	= -	128631	-	= -	= -	= -
46	КР8-36-3-ИН	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100 м2	10.32	<u>1265.5</u> 1251.56	<u>13.94</u> 12.68	13060	12916	<u>144</u> 131	<u>12.92</u> 0.1326	<u>133.3344</u> 1.3684
47	С1545-276-3-ИНБ	Плівка пароізоляційна	м2	1135.2	<u>16.73</u> -	= -	18992	-	= -	= -	= -
48	КБ10-3-5-ИН к=1,15	Улаштування карнизів	100 м2	0.657	<u>33564.47</u> 23636.83	= -	22052	15529	= -	<u>259.831</u> -	<u>170.709</u> -
49	С111-40-ИНБ	Сайдинг в комплекті для обшивки карниза	м2	68.99	<u>501.7</u> -	= -	34612	-	= -	= -	= -
50	С112-43	Дошка вітрова	м3	2.05	<u>6545.89</u> -	= -	13419	-	= -	= -	= -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100 м2	6.15	<u>12555.17</u> 6678.7	- -	77214	41074	- -	<u>72.5</u> -	<u>445.875</u> -
61	КБ15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0.639	<u>88945.81</u> 61118.89	- -	56836	39055	- -	<u>553.012</u> -	<u>353.3747</u> -
62	C171- 1867-1-C	Дюбелі фасадні	ШТ	388	<u>1.54</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
63	C150-1- 281	Суміш МВ для кріплення і захисту плит з мінеральної вати	кг	779.58	<u>12.04</u> -	- -	9386	-	- -	- -	- -
64	C1550-25	Армуюча сітка	м2	81.792	<u>28.58</u> -	- -	2338	-	- -	- -	- -
65	C150-1- 192-О	Фарба ґрунтувальна Cerezit СТ 16	кг	10.863	<u>48.96</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
66	C111- 2012-3	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 35	кг	175.725	<u>90.32</u> -	- -	15871	-	- -	- -	- -
67	C150-1- 263-1	Фарба фасадна	кг	32.078	<u>171.87</u> -	- -	5513	-	- -	- -	- -
		Всього прями витрати по розділу 5					168288	80129	- -		<u>799.2497</u> -
		Разом прями витрати по кошторису					3352384	572311	66625 26688		6133.643 234.0462
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів заробітна плата					2713448	598999			
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					337331				764.1228
								121611			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього по кошторису					3689715					
		Кошторисна трудомісткість										7131.812
		Кошторисна заробітна плата						720610				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]